
bennet - Strada Statale 9 Via Emilia, 659

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Uova, Farine e Preparati
Caffè, Tè e Zucchero
Cura Persona
Cura Casa
Amici Animali
Latte, Burro e Yogurt
Bimbi e Infanzia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

5.39 €  3.23 €
13.48 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 4 x 100 g

-40%

a peso

2.8 €  2.65 €
28 € / kg

Praga A.Q.Qual.Oro
Os

-5%

a peso

5.48 €  3.54 €
18.27 € / kg

Gorgonzola Dop

-35%

a peso

3.12 €  2.36 €
31.2 € / kg

6098 Pros.Cotto
Stella

-24%

Confezione 0.1 kg

3.55 €  2.69 €
35.5 € / kg

125510
Pr.Cr.Nostr.K7

-24%

Vaschetta 80 g

1.46 €  1.4 €
18.25 € / kg

Il Nostro Prosciutto
Cotto Alta Qualità

-4%

Vaschetta 300 g

4.31 €  3.77 €
14.37 € / kg

Gnocchi alla Romana
Freschi

-12%

Vaschetta 160 g

3.51 €  2.91 €
21.94 € / kg

Cotto a Cubetti 2 x 80
g

-17%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
0.01 € / g

Mortadella Igp
Bennet Gr 500

-16%

Vaschetta 200 g

2.58 €  2.15 €
12.9 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce

-16%

Confezione 400 g

3.76 €  3.23 €
9.4 € / kg

Fettine Classiche 16
x 25 g

-14%

a peso

3.12 €  2.64 €
31.2 € / kg

256 Petto Pollo K.3

-15%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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a peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Pecorino Brigante
K1,5

-15%

a peso

3.18 €  2.44 €
10.6 € / kg

Ricotta di Pecora
K1,5

-23%

a peso

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Pr.cotto Bauletto K.8

-25%

Vaschetta 1000 g

13.93 €  10.69 €
13.93 € / kg

Edam Tedesco

-23%

A peso

1.5 €  1.35 €
15 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-10%

A peso

4.31 €  3.77 €
43.1 € / kg

Bresaola di Angus

-12%

1 pezzo

2.94 €  2.6 €
28 € / kg

Prosciutto Cotto
Nostrano Bennet

-11%

A peso

5.15 €  4.05 €
17.17 € / kg

Formaggio Scimudin

-21%

A peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Caciocavallo
Fiaschetto

-25%

1 pezzo

6.77 €  5.47 €
22.57 € / kg

Emmentaler Aop

-19%

A peso

5.15 €  3.53 €
17.17 € / kg

Asiago Fresco Dop

-31%

A peso

3.82 €  3.53 €
12.73 € / kg

Primo Sale Bianco

-7%
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A peso

3.82 €  3.53 €
12.73 € / kg

Primo Sale Rucola

-7%

a peso

2.7 €  2.4 €
10.8 € / kg

0243 Pasta Zucchine

-11%

a peso

4.5 €  3.53 €
15 € / kg

Latt.cuor Monte K.8

-21%

a peso

8.72 €  8.4 €
29.07 € / kg

Farro alla
Mediterranea

-3%

a peso

2.04 €  1.93 €
20.4 € / kg

Arista al Forno K.2,75

-5%

A peso

3.02 €  2.7 €
15.1 € / kg

0025 Verdure
Grigliate

-10%

A peso

2.35 €  2.11 €
11.75 € / kg

0059 Verd Lesse Fc
Mon

-10%

Confezione 120 g

2.47 €  2.04 €
20.58 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala Ciliegine 120

g

-17%

a peso

1.83 €  1.18 €
18.3 € / kg

3386
Mortad.Igpc.M.K14

-35%

a peso

4.5 €  3.2 €
15 € / kg

Emmental
Pres.Bl.K3,5

-28%

250g

3.49 €  3.11 €
13.96 € / kg

Risotto Gamberi,
Porri e Zafferano

-10%

confezione 250g

6.37 €  5.29 €
0.03 € / g

Nduja Calabrese
Piccante

-16%
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Confezione 150g

4.09 €  3.23 €
27.27 € / kg

Grana Padano
Cubetti

-21%

Confezione 100g

3.23 €  2.91 €
32.3 € / kg

Orsetto

-9%

Confezione 100g

3.23 €  3.01 €
32.3 € / kg

Cosciotto

-6%

Confezione 100g

3.23 €  3.01 €
32.3 € / kg

Tacchino

-6%

Confezione 100g

3.23 €  2.15 €
32.3 € / kg

Prosciutto Cotto

-33%

Vaschetta 100 g

2.69 €  2.37 €
26.9 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Prosciutto
Cotto Alta Qualità

-11%

Confezione 180g

2.69 €  2.15 €
14.94 € / kg

Nodini di Mozzarella
180 g

-20%

Confezione 100 g

1.72 €  1.46 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Scamorza Affumicata

-15%

Confezione 100 g

1.72 €  1.46 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Scamorza Bianca

-15%

Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Tonno & Olive Nere 2
Tramezzini

-9%

Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Cotto & Pomodoro 2
Tramezzini

-9%

Confezione 170 g

3.23 €  2.91 €
19 € / kg

Pollo Arrosto &
Bacon 2 Tramezzini

-9%
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Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Cotto Affumicato &
Champignon 2

Tramezzini

-9%

Confezione 170 g

3.23 €  2.91 €
19 € / kg

Cotto Arrosto &
Provola 2 Tramezzini

-9%

Confezione 100g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Speck

-20%

Confezione 100g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Salame Milano

-14%

A peso

7.1 €  4.51 €
23.67 € / kg

Feta Dop

-36%

Confezione 100 g

3.22 €  2.15 €
32.2 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-33%

Confezione 100 g

1.5 €  1.28 €
15 € / kg

Crescenza

-14%

Confezione 500 g

16.03 €  10.69 €
0.03 € / g

Parmigiano Reggiano
Dop

-33%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.91 €
32.3 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Prosciutto

Crudo

-9%

Vaschetta 300 g

7.53 €  5.29 €
25.1 € / kg

Ghiottina Russa
Tonnè e Uova

-29%

Confezione 180 g

3.23 €  2.15 €
17.94 € / kg

Stracchino Cremoso

-33%

Confezione 250 g

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Risotto allo Zafferano

-9%
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Confezione 400 g

3.23 €  2.69 €
8.08 € / kg

Ripieni di Speck e
Brie

-16%

Confezione 500 g

2.79 €  1.34 €
5.58 € / kg

Pasta Fresca
Trofiette

-51%

Vaschetta 405 g

3.23 €  2.69 €
7.98 € / kg

6 Crêpes

-16%

Scatola 1kg

3.23 €  2.91 €
3.23 € / kg

Riso Roma Bennet
Kg 1

-9%

Confezione 250 g

1.72 €  1.5 €
6.88 € / kg

Lasagne Pasta
Fresca all'Uovo

Classica

-12%

Confezione 230 g

1.72 €  1.5 €
7.48 € / kg

Pasta Brisée
Rotonda

-12%

Confezione 400 g

3.23 €  2.69 €
8.08 € / kg

Gnocchi Ripieni di
Gorgonzola Dop

-16%

Vaschetta 160 g

2.69 €  2.15 €
16.81 € / kg

Pancakes 4
Pancakes

-20%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Ravioli alla Carne

-12%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Cappelletti Prosciutto
Crudo

-12%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Tortelli Ricotta e
Spinaci

-12%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
0 € / g

84 Mezze Maniche
Benne Gr 500

-11%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Spaghettini N° 3

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 70

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Tortiglioni N° 83

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Conchiglie Rigate N°
93

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Penne Rigate N° 73

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
0 € / g

72 Pennette
Rig.Bennet Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
0 € / g

6 Risoni Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Bavette N° 13

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Sedanini Rigati N° 53

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Ditalini Rigati N° 47

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Farfalle N° 65

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Casarecce N° 87

-11%
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Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Spaghetti N° 5

-11%

Confezione 500 g

0.95 €  0.84 €
1.9 € / kg

Fusilli N° 98

-11%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Quadrucci alla Carne

-12%

Confezione 250 g

3.59 €  2.15 €
0.01 € / g

Tortelloni
Ric.Spin.Rossi

-40%

Confezione 280 g

3.23 €  2.28 €
11.54 € / kg

Frolla Gran Spessore
Pasta Frolla Rotonda

Più Spessa Rotolo

-29%
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Confezione 150 g

2.15 €  1.93 €
14.33 € / kg

Olive Nere
Denocciolate

-10%

Confezione 500 ml

2.54 €  2.15 €
5.08 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

-15%

Confezione 2x230g

1.78 €  1.5 €
3.87 € / kg

Polpa Finissima di
Pomodoro

-15%

Confezione 280 g

1.39 €  1.25 €
4.96 € / kg

Ketchup

-10%

Confezione 180 g

1.35 €  1.21 €
7.5 € / kg

Giardiniera
Sott'Aceto

-10%

pack

2.58 €  2.32 €
2.58 € / pz

Borlotti Fagioli 3 x
150 g

-10%

pack

2.58 €  2.32 €
2.58 € / pz

Cannellini Fagioli 3 x
150 g

-10%

Confezione 420 g

3.23 €  2.91 €
7.69 € / g

Piselli Fini

-9%

Confezione 690 g

1.77 €  1.5 €
2.57 € / kg

Passata con Basilico
in Foglie

-15%

Confezione 210 g

3.45 €  3.1 €
0.02 € / g

Tonno O.O.Bennet
70x3 Gr 210

-10%

Confezione 50 g

4.09 €  3.68 €
81.8 € / kg

Alici Distese

-10%

Confezione 500 g

2.58 €  2.32 €
5.16 € / kg

Fagioli Borlotti

-10%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Galani dei Dogi

-9%

Confezione 250 g

1.61 €  1.39 €
6.44 € / kg

Grissini Torinesi 4
Confezioni

-13%

Confezione 400 g

1.24 €  1.08 €
3.1 € / kg

Pane di Grano Duro
Morbido Già Affettato

16 Fette

-12%

1 pz - circa 350g

4.13 €  3.71 €
11.8 € / kg

Focaccia con Patate

-10%

1 pz - circa 80g

0.36 €  0.32 €
4.5 € / kg

Pane Tipo Arabo

-11%

1 pz - circa 80g

0.39 €  0.35 €
4.88 € / kg

Bocconcino Morbido

-10%

1 confezione

4.03 €  3.49 €
16.12 € / kg

Crostata di Albicocca

-13%

confezione 175g

3.23 €  2.91 €
0.02 € / g

Bugie Albicocca Gr
175

-9%

confezione 175g

3.23 €  2.91 €
0.02 € / g

Bugie Frutti Bosco Gr
175

-9%

Confezione 175g

3.23 €  2.91 €
18.46 € / kg

Bugie Crema
Nocciola

-9%

Confezione 250g

4.21 €  3.77 €
16.84 € / kg

Riccioline Oro

-10%

Confezione 250g

4.21 €  3.77 €
16.84 € / kg

Meraviglie Oro

-10%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 200g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Bugie Passate al
Forno

-9%

Confezione 125g

2.69 €  2.37 €
21.52 € / kg

Segreti Pulcinella

-11%

A peso

2.57 €  2.27 €
12.85 € / kg

Girella Crema e
Uvetta

-11%

A peso

3.65 €  3.22 €
18.25 € / kg

Frittelle Uvetta
Carnevale

-11%

Confezione 150g

3.77 €  3.23 €
0.03 € / g

Castagnole Morbide
al Rhum

-14%

Confezione 0.2 kg

3.65 €  3.22 €
18.25 € / kg

015 Tortelli Misti

-11%

Confezione 300 g

4.54 €  4 €
0.02 € / g

Pane al Farro
Integrale Gr.300

-11%

Confezione 300 g

4.31 €  3.88 €
0.01 € / g

Pane alla Segale
Gr.300

-9%

Confezione 150 g

2.69 €  2.37 €
0.02 € / g

Pettegolezzi di
Colomb Gr 150

-11%
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Bottiglia in plastica
1000 ml1.78 €  1.51 €
1.78 € / l

Form Casa Blu
Bennet Lt 1

-15%

Confezione 1 l

1.78 €  1.51 €
1.78 € / l

Disinfettante
Superfici Concentrato

Pino

-15%

Confezione 1 l

2.69 €  2.28 €
2.69 € / l

Disinfettante Bucato
Antiodore Fresco

Profumo

-15%

Confezione 2 l

2.8 €  2.52 €
1.4 € / l

Candeggina Densa

-10%

Confezione 2 pezzi

1.03 €  0.82 €
1.03 € / pz

Spugna con Fibra
Abrasiva Antigraffio

-20%

Confezione 100 pezzi

7.55 €  6.04 €
7.55 € / pz

Guanti Monouso in
Lattice Naturale

Misura Media 7-7??
100 Pz

-20%

Confezione 100 pezzi

7.55 €  6.04 €
7.55 € / pz

Guanti Monouso in
Lattice Naturale

Misura Grande 8-8??
100 Pz

-20%

Confezione 1000 ml

1.3 €  1.11 €
1.3 € / l

Pavimenti Lavanda

-14%

Confezione 1000 ml

1.3 €  1.11 €
1.3 € / l

Pavimenti Limone

-14%

Confezione 1000 ml

1.3 €  1.11 €
1.3 € / l

Pavimenti
Freschezza Oceanica

-14%

Imballaggio 20 sacchi

1.83 €  1.46 €
1.83 € / pz

Casa Nettezza
Azzurri con Laccio

30l 50x60 Cm

-20%

Confezione 1 l

1.78 €  1.51 €
1.78 € / l

Disinfettante
Superfici Concentrato

Agrumi

-15%

Pulizia della
Casa
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Confezione 750 ml

2.68 €  2.27 €
3.57 € / l

Disinfettante Multiusi
Profumato

-15%

Confezione 1 pz

1.93 €  1.54 €
1.93 € / pz

Panno Pavimenti
Classico 43x60cm

-20%

Confezione 750 ml

1.61 €  1.36 €
2.15 € / l

Multiuso

-15%

Confezione 750 ml

1.07 €  0.91 €
1.43 € / l

Multiuso Ricarica

-14%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.83 €
2.87 € / l

Sgrassatore Marsiglia

-14%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.83 €
2.87 € / l

Mousse Candeggina

-14%

Bottiglia 500 ml

1.83 €  1.55 €
3.66 € / l

Detergente Bagno
Spray

-15%

Confezione 136 g

1.61 €  1.36 €
11.84 € / kg

Wc Tavolette
Freschezza Alpina 4

x 34 g

-15%

Confezione 80 g

1.61 €  1.36 €
20.13 € / kg

Wc Tavolette
Candeggina 2 x 40 g

-15%

Confezione 136 g

1.61 €  1.36 €
11.84 € / kg

Wc Tavolette
Lavanda di Provenza

4 x 34 g

-15%
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Confezione 100 g

0.7 €  0.59 €
0.01 € / g

Wü 4 Würstel Tutto
Pollo

-15%

Confezione 600 g

6.47 €  5.39 €
10.78 € / kg

Stinco di Maiale
Cotto

-16%

Confezione 330g

4.3 €  3.22 €
13.03 € / kg

Salsiccia Cabanos

-25%

Confezione 100 g

6.47 €  5.39 €
64.7 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato con Legno

di Faggio a Fette

-16%

Carne e
Pesce
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Confezione 1000 g

9.61 €  8.63 €
0.01 € / g

Miele Millefiori
Liquido

-10%

Confezione 1000 g

9.61 €  8.63 €
9.61 € / kg

Miele Millefiori

-10%

Confezione 125 g

0.92 €  0.81 €
7.36 € / kg

Baxy

-11%

Confezione 400 g

2.69 €  2.37 €
6.73 € / kg

Patatine

-11%

Confezione 750 g

4.31 €  3.88 €
5.75 € / kg

Crema alla Nocciola

-9%

Confezione 200 g

1.89 €  1.6 €
9.45 € / kg

Patatine Rigate

-15%

Confezione 200 g

1.5 €  1.27 €
7.5 € / kg

Sfogliatine Glassate

-15%

Confezione 375 g

1.93 €  1.71 €
5.15 € / kg

Corn Flakes Classici
Fiocchi di Mais

-11%

Confezione 140 g

7.55 €  4.31 €
53.93 € / kg

Raffaello

-42%

Confezione 147 g

7.55 €  4.31 €
51.36 € / kg

14 Pezzi

-42%

Confezione 90 g

1.07 €  0.96 €
11.89 € / kg

Pop Corn

-10%

Confezione 300 g

3.19 €  2.87 €
10.63 € / kg

I Gustosi Biscotti di
Mais

-10%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 350 g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

I Gustosi Biscotti
Rustici

-9%

Confezione 350 g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

I Gustosi Biscotti Fior
di Riso

-9%

Confezione 300 g

3.19 €  2.87 €
10.63 € / kg

I Gustosi Biscotti
Integrali

-10%

Confezione 350 g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

I Gustosi Biscotti alla
Soia

-9%

Confezione 100 g

1.03 €  0.92 €
10.3 € / kg

Confettura Extra
Gusti Assortiti 4 x 25

g

-10%

Confezione 62.5 g

3.23 €  2.15 €
51.27 € / kg

5 Pezzi 62,5 g

-33%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Protein Pancake al
Caramello Salato 8 x

25 g

-20%

Confezione 160 g

2.8 €  2.15 €
17.5 € / kg

Milk Fluffy Pancakes
4 x 40 g

-23%

Confezione 100 g

7.55 €  4.31 €
75.5 € / kg

8 Pezzi

-42%
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Confezione 300 g

5.39 €  4.85 €
17.97 € / kg

Misto per Spaghetti
Surgelato

-10%

Confezione 1 kg

3.88 €  3.45 €
3.88 € / kg

Spinaci Foglia su
Foglia Surgelati

-11%

Confezione 450 g

4.63 €  4.31 €
10.29 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Filetti
Impanati Extra

Croccanti Surgelati
18 x 25 g

-6%

Confezione 650 g

3.99 €  3.56 €
0.01 € / g

10 Sorbetti con Frutta
Assortiti x 65 g

-10%

Confezione 800 g

5.39 €  4.31 €
6.74 € / kg

2 Tranci Margherita
Surgelati e

Confezionati
Singolarmente 2 x

400 g

-20%

Confezione 360 g

3.77 €  3.23 €
10.47 € / kg

4 Pizzette Margherita
Surgelate 4 x 90 g

-14%

Confezione 450 g

6.91 €  3.88 €
15.36 € / kg

15 Bastoncini di
Filetti di Merluzzo

-43%

Confezione 164 g

4.85 €  3.88 €
29.57 € / kg

Pocket Coffee
Espresso Mocaccino

4 x 41 g

-20%

Confezione 600 g

2.11 €  1.83 €
3.52 € / kg

Patate a Cubetti
Surgelate

-13%

Confezione 400 ml

2.58 €  2.15 €
6.45 € / l

Ice Pops Ghiacciolini
con Succo di Frutta
Barbie 10 x 40 Ml

-16%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 1.5 l

1.19 €  0.96 €
0.79 € / l

Sport Drink Gusto
Limone Pet 1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0.69 € / l

Aranciata 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0.69 € / l

Gassosa 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0.69 € / l

Limonata Pet 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0.69 € / l

Ginger 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.91 €
0.71 € / l

Thé Verde 1,5 l

-14%

Confezione 1 l

1.03 €  0.87 €
1.03 € / l

Acqua Tonica Pet

-15%

Confezione 6x125ml

4.96 €  4.21 €
6.61 € / l

Nettare di Mirtillo

-15%

Confezione 1 l

0.92 €  0.75 €
0.92 € / l

Sparkling Limone

-18%

Confezione 1 l

0.92 €  0.75 €
0.92 € / l

Sparkling Pompelmo
in Rosa

-18%

Confezione 1.5 l

1.19 €  0.96 €
0 € / ml

Sport Drink Gusto
Arancia Pet 1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

1.24 €  0.96 €
0.83 € / l

Gusto Tropical 1,5 l

-22%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

1.24 €  0.96 €
0.83 € / l

Gusto Ananas Mela
1,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.96 €
0.71 € / l

Cola Gusto Classico
1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

0.97 €  0.82 €
0.65 € / l

Thé Zero* Pesca 1 l

-15%

Confezione 1.5 l

0.97 €  0.82 €
0.65 € / l

Thé Zero* Limone 1,5
l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 l2.27 €  2.01 €
0.25 € / l

Fonte Alpina Acqua
Oligominerale

Naturale 6 x 1,5 l

-11%
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Confezione 1 kg

0.92 €  0.81 €
0.92 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Farina di Mais per
Polenta Bramata

-11%

Confezione 150 g

1.83 €  1.57 €
12.2 € / kg

Bruschette Sfiziose e
Croccanti alle Olive

-14%

Confezione 150 g

1.83 €  1.57 €
12.2 € / kg

Bruschette Sfiziose e
Croccanti al
Rosmarino

-14%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 40 g

2.14 €  1.92 €
53.5 € / kg

Le Funzionali
Rilassante Tisana 20

x 2 g

-10%

Confezione 40 g

2.14 €  1.92 €
53.5 € / kg

Le Funzionali Ventre
Tisana 20 x 2 g

-10%

Confezione 40 g

2.14 €  1.92 €
53.5 € / kg

Le Funzionali
Digestiva Tisana 20 x

2 g

-10%

Confezione 104 g

3.55 €  3.23 €
34.13 € / kg

Classico Caffè
Espresso 16 Capsule

Compatibili con
Macchine Lavazza a
Modo Mio* 16 x 6,5 g

-9%

Confezione 104 g

3.55 €  3.23 €
34.13 € / kg

Cremoso Caffè
Espresso 16 Capsule

Compatibili con
Macchine Lavazza a
Modo Mio* 16 x 6,5 g

-9%

Confezione 104 g

3.55 €  3.23 €
34.13 € / kg

100% Arabica Caffè
Espresso 16 Capsule

Compatibili con
Macchine Lavazza a
Modo Mio* 16 x 6,5g

-9%

Confezione 104 g

3.55 €  3.23 €
34.13 € / kg

Decaffeinato Caffè
Espresso 16 Capsule

Compatibili con
Macchine Lavazza a
Modo Mio* 16 x 6,5g

-9%

Confezione 550 g

19.33 €  17.27 €
35.15 € / kg

Classico Caffè
Espresso Capsule

Compatibili con
Macchine a Marchio

Nespresso* 100 x 5,5
g

-10%

Confezione 350 g

12.42 €  10.79 €
35.49 € / kg

Extra Bar Caffè
Espresso Capsule

Compatibili con
Macchine Nescafè

Dolce Gusto* 50 x 7
g

-13%

Confezione 84 g

1.07 €  1.03 €
12.74 € / kg

Camomilla Solubile
14 x 6 g

-3%

Confezione 50 g

1.61 €  1.29 €
32.2 € / kg

Tè Earl Grey 25 x 2 g

-19%

Confezione 50 g

1.61 €  1.29 €
32.2 € / kg

Tè English Breakfast
25 x 2 g

-19%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 1
spazzolino1.83 €  1.55 €
1.83 € / pz

Spazzolino Complete
Medio 1 Pz

-15%

Confezione 200 pezzi

2.04 €  1.64 €
2.04 € / pz

Pulior.bennet
Confez.Pz 200

-19%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.46 €
3.44 € / l

Sapone Liquido Tè
Verde

-15%

Confezione 80 pz

1.61 €  1.35 €
0.02 € / pz

Fazzoletti Bennet
4v80 Pz 80

-16%

Confezione 1
spazzolino1.88 €  1.61 €
1.88 € / pz

Sensitive Super Soft

-14%

Confezione 2 testine
di ricambio7 €  5.94 €

7 € / pz

Testine di Ricambio
Sensitive Universali*

2 Pz

-15%

Confezione 70
dischetti1.93 €  1.45 €
1.93 € / pz

Levatrucco

-24%

Confezione 1
spazzolino1.83 €  1.55 €
1.83 € / pz

Massage System
Medio

-15%

Confezione 1
spazzolino1.3 €  1.03 €

1.3 € / pz

Total Action Medio

-20%

Imballaggio 10 rotoli

3.01 €  2.53 €
3.01 € / pz

Carta Igienica
Morbida Doppio Velo

10 Pz

-15%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.46 €
3.44 € / l

Sapone Liquido Latte
e Miele Pelli Secche

-15%

Confezione 75 ml

2.37 €  2.01 €
31.6 € / l

Bio Crema Mani con
Malva e Olio di Oliva

Biologici

-15%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

2.42 €  2.05 €
9.68 € / l

Bio Bagno Doccia
con Agrumi Biologici

-15%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Bio Shampoo Capelli
Lavaggi Frequenti
con Biancospino e

Timo Biologici

-20%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Bio Shampoo Capelli
Secchi e Trattati con
Camomilla e Avena

Biologici

-20%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Bio Shampoo Capelli
Grassi con Timo e
Bardana Biologici

-20%

Confezione 200 ml

2.69 €  2.15 €
13.45 € / l

Bio Balsamo Capelli
con Timo Biologico

-20%

Confezione 75 ml

2.47 €  1.97 €
32.93 € / l

Dentifricio Gusto
Fresco con Aloe Ed
Echinacea Biologici

-20%

Confezione 250 ml

3.77 €  3.2 €
15.08 € / l

Bio Crema Corpo
Idratante con Succo
di Aloe e Calendula

Biologici

-15%

Confezione 250 ml

3.77 €  3.2 €
15.08 € / l

Bio Crema Corpo
Nutriente con Estratto

di Mandorla Dolce
Biologico

-15%

Confezione 20 pezzi

1.08 €  0.92 €
1.08 € / pz

Salva Slip Anatomico
Soft con Estratti di
Aloe Vera Stesi 20

Pz

-14%

Confezione 30 pezzi

1.61 €  1.36 €
1.61 € / pz

Salva Slip Comfort
Dry Normal Stesi 30

Pz

-15%

Confezione 32 pezzi

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Salva Slip Comfort
Dry Maxi Stesi 32 Pz

-14%

Confezione 250 ml

1.83 €  1.6 €
7.32 € / l

Detergente Intimo
Rinfrescante con Tè

Verde e Aloe

-12%
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Confezione 250 ml

1.83 €  1.6 €
7.32 € / l

Detergente Intimo
Delicato con

Camomilla e Malva

-12%

Confezione 250 ml

1.83 €  1.6 €
7.32 € / l

Detergente Intimo
Antibatterico con
Timo e Calendula

-12%

Confezione 2 testine
di ricambio7.55 €  6.42 €
7.55 € / pz

Testine di Ricambio
Perfect Angle

Universali* 2 Pz

-14%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.46 €
3.44 € / l

Sapone Liquido
Profumo Talcato Ph

Fisiologico

-15%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.46 €
3.44 € / l

Sapone Liquido
Neutro

-15%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Spazzolino Medio in
Legno di Faggio

Certificato*

-14%
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Imballaggio 50
tovaglioli1.61 €  1.36 €
1.61 € / pz

Tovaglioli Trapuntati
50 Pz

-15%

Imballaggio 4 maxi
rotoli4.31 €  3.66 €

4.31 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli Super

Assorbenti 4 Pz

-15%

Confezione 15
sacchetti2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Sacchetti Richiudibili
Doppia Zip 3 l 25x24

Cm 15 Pz

-20%

Confezione 20
sacchetti2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Sacchetti Richiudibili
Doppia Zip 1 l 17x18

Cm 20 Pz

-20%

Confezione 1 pz

5.93 €  4.96 €
5.93 € / pz

Maxi Bobina Bennet
500 2v

-16%

Cura
Casa
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Confezione 400 g

1.3 €  1.07 €
3.25 € / kg

Paté per Cani Adulti
con Vitello, Agnello e

Carote

-17%

Confezione 400 g

1.3 €  1.07 €
3.25 € / kg

Paté per Cani Adulti
con Pollo, Tacchino e

Piselli

-17%

Confezione 400 g

1.46 €  1.07 €
3.65 € / kg

Paté per Gatti Adulti
con Pollo e Vitello

-26%

Confezione 400 g

1.46 €  1.07 €
3.65 € / kg

Paté per Gatti
Sterilizzati con Pollo

-26%

Confezione 400 g

1.46 €  1.07 €
3.65 € / kg

Paté per Gatti Adulti
con Salmone e

Tonno

-26%

Confezione 400 g

1.46 €  1.07 €
3.65 € / kg

Paté per Gatti
Sterilizzati con

Tacchino

-26%

Amici
Animali
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Confezione 180 g

2.47 €  2.15 €
13.72 € / kg

Profiteroles 2 x 90 g

-12%

Confezione 250 g

1.92 €  1.71 €
7.68 € / kg

Bifidus Limone

-10%

Confezione 250 g

1.92 €  1.71 €
7.68 € / kg

Bifidus Cereali e
Frutta

-10%

Confezione 200 ml

2.15 €  1.6 €
10.75 € / l

Panna da Montare

-25%

Confezione 180 g

2.47 €  2.15 €
13.72 € / kg

Tiramisù al Caffè 2 x
90 g

-12%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Bifidus Bianco

-19%

Confezione 1000 ml

1.78 €  1.07 €
1.78 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato

-39%

Confezione 250 g

1.92 €  1.71 €
7.68 € / kg

Bifidus Mirtillo

-10%

Confezione 240 g

2.58 €  2.15 €
10.75 € / kg

Panna Cotta al
Caramello 2 x 120 g

-16%

Confezione 200 ml

1.39 €  1.03 €
6.95 € / l

Panna da Cucina

-25%

Confezione 200 ml

1.24 €  1.07 €
6.2 € / l

Besciamella Pronta
per Cucinare

-13%

Confezione 200 g

0.96 €  0.85 €
4.8 € / kg

Yogurt Drink Frutti di
Bosco

-11%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 1000 g

3.23 €  2.69 €
3.23 € / kg

Yogurt Intero Bianco
Naturale 8 x 125 g

-16%

Confezione 200 g

0.96 €  0.85 €
4.8 € / kg

Yogurt Drink Fragola

-11%

Confezione 200 g

0.96 €  0.85 €
4.8 € / kg

Yogurt Drink Banana

-11%

Confezione 250 g

1.92 €  1.71 €
7.68 € / kg

Bifidus Vaniglia

-10%

Confezione 1 l

1.72 €  1.5 €
1.72 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-12%

Confezione 160 g

1.58 €  1.29 €
9.88 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,

Gusto Mirtillo,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-18%

Confezione 160 g

1.58 €  1.29 €
9.88 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,
Gusto Vaniglia,con

Magnesio&vit
B9,basso in Lattosio,

-18%

Confezione 200 g

2.47 €  1.93 €
12.35 € / kg

Mousse Proteica
Gusto Cioccolato

-21%

Confezione 200 g

2.37 €  1.94 €
11.85 € / kg

Dessert Proteico
Vaniglia

-18%

Confezione 160 g

1.58 €  1.29 €
9.88 € / kg

Yogurt,15g
Proteine,0%

Grassi,stracciatella,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-18%

Confezione 160 g

1.58 €  1.29 €
9.88 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0%
Grassi,gusto
Cocco,con

Magnesio&vit
B9,basso in Lattosio,

-18%

Confezione 200 g

2.47 €  1.93 €
12.35 € / kg

Mousse Proteica
Vaniglia

-21%
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Confezione 150 g

1.72 €  1.29 €
11.47 € / kg

Pro+ Pudding Gusto
Vaniglia

-25%

Vaschetta 500 g

3.23 €  2.91 €
6.46 € / kg

Yogurt Colato Greco
Bianco 0% Grassi

-9%

Confezione 160 g

1.58 €  1.29 €
9.88 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0%
Grassi,caffè

Macchiato,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-18%

Confezione 250 g

0.96 €  0.85 €
3.84 € / kg

Yogurt Intero Banana
in Pezzi 2 x 125 g

-11%

Confezione 125 g

0.96 €  0.85 €
7.68 € / kg

Yogurt Intero Fragola
in Pezzi 2 x

-11%

Confezione 250 g

0.96 €  0.85 €
3.84 € / kg

Yogurt Intero Frutti di
Bosco in Pezzi 2 x

125 g

-11%

Confezione 250 g

0.96 €  0.85 €
3.84 € / kg

Yogurt Intero Caffè 2
x 125 g

-11%

Confezione 200 g

1.29 €  1.07 €
6.45 € / kg

Milk Kefir Collagene
Fragola e Pompelmo

Rosa

-17%

Confezione 200 g

1.29 €  1.07 €
6.45 € / kg

Milk Kefir Collagene
Lychee e Gusto Aloe

Vera

-17%

Confezione 200 g

2.37 €  1.94 €
11.85 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Cioccolato

-18%
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Confezione 24
pannolini5.39 €  4.58 €
5.39 € / pz

Pannolini 5 Junior 12-
25 Kg 24 Pz

-15%

Confezione 28
pannolini5.39 €  4.58 €
5.39 € / pz

Pannolini 4 Maxi 8-18
Kg 28 Pz

-15%

Confezione 20
pannolini5.39 €  4.58 €
5.39 € / pz

Pannolini 6 Xl 16-30
Kg 20 Pz

-15%

Confezione 30
pannolini5.39 €  4.58 €
5.39 € / pz

Pannolini 3 Midi 4-9
Kg 30 Pz

-15%

Bimbi e
Infanzia
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